
  

 

  

 

 
 Stránka 1 z 8 

 

 

 

 

 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 
 

1. Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Jazykový zahraniční kurz pro žáky 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.00/56.0021 

Název projektu: výzva č. 56 

Předpokládaná hodnota bez DPH: 299 805,- Kč 

Lhůta pro podávání nabídek: 24. 8. – 7. 9. Ve 12 hod2015 

 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele 
Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Hradec Králové 

Sídlo/místo podnikání 
Hradební 1029, 500 03, Hradec Králové 

IČO 
15062848 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat 

jménem či za zadavatele 

PaedDr. Pavel Jankovský 

 

 

 

 

 

 

Místo konání hodnotící komise: Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště, Hradec Králové 

Datum konání hodnotící komise: 7. 9. 2015 

Zahájení zasedání: 15:00 

Ukončení zasedání: 15:30 



  

 

  

 

 
 Stránka 2 z 8 

 

3. Seznam oslovených dodavatelů  

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

STUDENT AGENCY STUDENT AGENCY - centrála 

Dům pánů z Lipé, nám. Svobody 
86/17 

602 00 Brno 

25317075 

STUDYLINE s.r.o. Uhelný trh 414/9 
11000 Praha 

26125072 

Agentura Bohemica s.r.o Ostrava - Mariánské Hory, 28. 

října 15/196, PSČ 709 00 
29126193 

 

 

4. Uveřejnění výzvy
1
 

 

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

 www.msmt.cz dne 24. 8. 2015 

 webových stánkách ZS kraje https://zakazky.cenakhk.cz/vz00002519 dne 24. 8. 2015 

 

 

5. Seznam předložených nabídek 

 

Nabídku doručili tito uchazeči (doplňte řádky dle potřeby): 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. Active Guide s.r.o 27490653 Dr. E. beneše 1561, 500 12, 

Hradec Králové 

7. 9. 2015 

v 7:55 

2.     

3.     

 

 

                                                      
1
 Pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových stránkách 

kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele atd. 



  

 

  

 

 
 Stránka 3 z 8 

 

6. Hodnotící komise: 

 

Posouzení a hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

Miroslav Tobyška ICT koordinátor 

Veronika Špryňarová Vyučující cizích jazyků 

Jaroslav Kerner  Zástupce ředitele 

 

 

Před zahájením procesu otevírání nabídek byli členové komise seznámení s identifikací 

obdržených nabídek a následně podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti. 

 

Průběh jednání hodnotící komise: 
 

7. Posouzení nabídek 

 

Posouzení nabídek z hlediska úplnosti  

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙  Požadované plnění 

∙  Nabídková cena 

∙  Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (pokud byly požadovány) 

∙  Návrh smlouvy (pokud byl požadován) 

 



  

 

  

 

 
 Stránka 4 z 8 

Posouzení nabídek z hlediska přijatelnosti (tj. z hlediska splnění požadavků zadavatele) 

 

Proběhlo posouzení přijatelnosti jednotlivých nabídek z hlediska splnění požadavků na 

předmět plnění dle výzvy. 

 

 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti/přijatelnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

Číslo nabídky: 
1 

Obchodní firma nebo název: 
Active Guide s.r.o 

Sídlo: 
Dr. E. beneše 1561, 500 12, Hradec Králové 

Právní forma: 
Obchodní firma 

IČ: 
27490653 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: 
Ano /Ne  

Nabídková cena s DPH /  bez DPH: 
379 000,-/ 299 410,- bez DPH 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka neobsahuje:……………..) 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 

plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 

podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka nesplňuje:………….). 

……. 
 

Závěr: 
Nabídka : 

 je úplná 

 není úplná  

Nabídka : 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 

 

 



  

 

  

 

 
 Stránka 5 z 8 

Seznam uchazečů vyzvaných k doplnění neúplné nabídky/ k objasnění předložené 

nabídky 

 

 

Číslo 

nabídky 

Název/obchodn

í firma, IČ, 

sídlo 

Požadavek 

na doplnění/o

bjasnění 

nabídky  

Termín 

pro 

doplnění/

objasnění 

nabídky 

Datum, 

čas 

obdržené

ho 

doplnění 

 

Vyhodnocení, zda bylo 

provedeno doplnění, které 

vedlo k odstranění 

identifikovaných nedostatků 

      

      

      

 

 

 

8. Seznam vyloučených nabídek  

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují požadavky 

stanovené zadavatelem. Nabídky byly vyloučeny z účasti ve výběrovém řízení. 

(doplňte řádky dle potřeby) 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní firma, 

sídlo 
IČ  důvod vyloučení 

    

    

    

 

 

9. Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

 nabídková cena bez/s DPH s váhou 100  %  

 

 

 



  

 

  

 

 
 Stránka 6 z 8 

Souhrn hodnocení  

Číslo 

nabídky 

Nabídková cena  

100 % 

1 379 000,- 

2  

3  

 

 

 

10. Výsledek hodnocení  

Pořadí Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní firma, 

sídlo 
IČ  

1. 1 Dr. E. beneše 1561, 500 
12, Hradec Králové 

27490653 

2.    

3.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odůvodnění výsledku hodnocení, resp. jakéhokoliv doporučení hodnotící komise: 

 

 

 

 



  

 

  

 

 
 Stránka 7 z 8 

11. 



  

 

  

 

 
 Stránka 8 z 8 

 



    



    



   

  



  

 

 

 


